



ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Enflasyondaki artışın kontrol altına alınmasıyla birlikte ülkemize yönelik kaynak akışının daha da hızlanacağına inanıyoruz" dedi.

1 Ocak 2024 tarihinden itibaren BIST 100 endeksine ASCE GYO, Biotrend, Boğaziçi Beton, Enerya Enerji, İzdemir Enerji, Kaleseramik, SDT Uzay ve Savunma ve Tatlıpınar Enerji alınacak. Endeksten çıkarılacak paylar Akfen GYO, Gen İlaç, Global Yatırım Holding, İmaş Makina, Kızılbük GYO, Pasifik GYO, Sinpaş GYO ve Vestel Beyaz olarak belirlendi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Borsa'nın sağlıklı işlemesi, firmalarımızın sağlıklı finansmana erişiminin en önemli itici gücü olacak dedi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 2006 yılından bu yana ilk kez TL depo alım ihalesi açtı.

Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tebliğiyle reeskont işlemlerinde iskonto faiz oranı yıllık yüzde 43,25'e çıkarıldı.

Borsa İstanbul, BIST 500 Endeksi'nin hesaplanmaya başladığını açıkladı.

Dolar/TL, Noel tatili nedeniyle haftaya hacimsiz başlayan piyasalarda hafif düşüşle işlem görürken, kur yaklaşık dört aydır sürdürdüğü günlük sınırlı yükselişe de ara verdi.

Cuma günü 29.1982 ile haftayı kapatan dolar/TL TRY=, Noel tatilinin etkisiyle işlem hacminin yüksek olmadığı piyasalarda bu sabah 28.76 seviyesinde işlem görüyor.

Yılın son haftasında takip edilecek önemli veriler arasında, yarın açıklanacak kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi yer alıyor. Bu hafta ayrıca, Perşembe günü açıklanacak Aralık ayı ekonomik güven endeksi izlenecek.

Yılın son işlem günü olan Cuma gününde ise borç stoku, bankacılık aylık verileri, iç borçlanma stratejilerinin de açıklandığı yoğun bir veri gündemi olacak.

Bu hafta ayrıca, yapılacak toplantıların ardından 2024 yılında uygulanacak asgari ücretin açıklanması bekleniyor.

Merkez Bankası (TCMB) geçen hafta politika faizini 250 bp daha artırarak %42.5'e yükseltirken; dezenflasyon için gerekli parasal sıkılık düzeyine önemli ölçüde yaklaştığını, parasal sıkılaştırma adımlarının en kısa zamanda tamamlanacağını açıkladı.

TCMB faiz kararı ile eşzamanlı olarak üç karar daha açıkladı. Buna göre, yabancı para yükümlülükler için %5 olarak uygulanan menkul kıymet tesis oranı %4'e indiriliyor. Parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesi ve kullanılan sterilizasyon araçlarının çeşitliliğini artırmak amacıyla da Türk Lirası depo alım ihaleleri başlatıldı.

Piyasalarda Ocak ayında yapılacak son bir artışla faiz artırımı sürecinin sonlandırılacağı beklentisi oluşmaya başladı.

Ekonomist Haluk Bürümcekçi, "Faiz artırımı sürecinin Ocak toplantısında 250 baz puanlık son artışla %45.0 seviyesinde tamamlanacağı sinyali verildiğini düşünüyoruz... Bu düzeydeki faizin gelecek yıl ortasına kadar korunmasını bekliyoruz" dedi.

Son artırımla birlikte TCMB, Haziran'da 650 bp, Temmuz'da 250 bp, Ağustos'ta 750 bp, Eylül, Ekim ve Kasım'da 500'er bp olmak üzere toplamda 3,400 bp faiz artırmış oldu.

ABD ve Avrupa'daki piyasaların neredeyse tamamı Noel tatili nedeniyle bugün kapalı kalırken; Japonya'nın Nikkei endeksi, geçen hafta S&P 500 ve Nasdaq endekslerinin de pozitif seyrinde etkili olan ABD'de faiz indirimi beklentilerinin desteğiyle yükseldi.

ABD

ABD Ticaret Bakanlığı, Kasım ayına ilişkin yeni konut satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre satışlar yüzde 12,2 düşerek 590 bin oldu.

ABD'de dayanıklı mal siparişleri, Kasım ayında aylık bazda yüzde 5,4 ile piyasa beklentilerinin üzerinde arttı.

Fed'in enflasyonun seyrini izlemek için yakından takip ettiği çekirdek PCE beklentilerin altında Kasım'da yıllık yüzde 3,2 arttı.

ABD'de Kişisel harcamalardaki artış beklentilerin altında gerçekleşti. Verilere göre Kasım'da kişisel harcamalar yüzde 0,2 arttı.

ABD'de Reel kişisel harcamalar da Kasım'da yüzde 0,3'lik artış ile beklentiye paralel gerçekleşti.

ABD'de enflasyona dair verinin beklentilerin altında açıklanmasının ardından Nasdaq endeksinin de S&P 500'e katılarak yükselmesi ancak Dow Jones endeksinin .DJI hafif gerilemesiyle ABD borsaları Cuma günü karışık işlemlerle kapandı.

Asya

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, fiyat istikrarı hedefine sürdürülebilir şekilde ulaşılması ihtiyali "yeterince" artar ise Banka'nın para politikasını değiştirmeyi düşünebileceğini söyledi.

Avrupa

İngiliz ekonomisi Temmuz-Eylül döneminde yüzde 0,1 küçüldü. İkinci çeyrekteki yüzde 0,2 büyüme verisi de aşağı yönlü revize edildi.

PARİTELER

USD/TL

Piyasalar bugün Noel bayramı olması sebebi ile kapalı ve veri yok. USD verilerini yarın takip ediyor olacağız.

Teknik Analiz: USD/TL bugün 29,0675 seviyelerinde Noel bayramı nedeni ile veri kıtlığından yatay bir eğilimde sürüyor.

Destekler: 29/28,70

Dirençler: 29,35/ 29,50



EUR/TL

Avrupa bölgesi iki gün Noel bayramı sebebi ile tatil bu sebeple iki gün boyunca veri yok. Çarşamba gün piyasalar tekrardan açılıyor.

Teknik Analiz: EUR/TRY Avrupa bölgesindeki Noel tatili sebebi ile piyasada veri yok bu sebeple yatay eğilimli hareketleri öngörüyoruz.

Destekler: 32/31,75/31,50

Dirençler: 32,35



GBP/TL

Birleşik Krallık iki gün boyunca Noel bayramı nedeni ile kapalı Cuma gün ise yılbaşı nedeni ile piyasa erken kapatacak. Bu sebeple piyasada çok bir hareketlilik beklemiyoruz.

Teknik Analiz: GBP/TL bugün aşağı yönlü hareket ediyor fakat piyasalar Noel bayramı nedeni ile veri yokluğundan gerçeği fiyatlamıyor. Bu sebeple Noel bayramı sonrası verileri takip ediyor olacağız.

Destekler: 36,90/36,50

Dirençler: 37,20/37,50



➤ **ALTIN**

Altın haftanın ilk iş gününde yukarı yönlü hareketler gösterdi. FED faiz indirimi bahislerinin artması ile değer kazanan Altın bugün 2052 seviyelerinde hareketini sürdürüyor. Noel taili boyunca veri yoksluğundan ötürü piyasalarına açılışını takip ediyor olacağız.

Destekler:2050/2000/1975

Dirençler:2070



➤ **PETROL**

Petrol, Angola ve Kızıldeniz'deki en önemli gerilimlerle 2024'e kadar 74 doların üzerinde sabit kalacak WTI Petrol, Noel öncesinde dalgalı bir haftada yeniden 74 doların üzerine çıktı. Angola Perşembe günü Ocak ayında OPEC'ten ayrılacağını açıkladı. Bu sebeple Noel tatil sonrasında açıklanacak olan verileri bekliyoruz.



➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 278.320 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)

TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

TEL: 2280333 (Dahili-206)

Zuhal Barçın (Yetkili)

TEL: 2280333 (Dahili-205)

Münüre Önöz (Memur)

TEL: 2280333 (Dahili-205)